
BİLGEİŞ PROJESİ 
ÜNİVERSİTE – İŞ DÜNYASI 
İŞBİRLİĞİ TOPLANTILARININ 
İLK TURU TAMAMLANDI

BİLGEİŞ projesi kapsamında düzenlenen 
Üniversite - İş Dünyası işbirliği toplantılarının ilk 
turu tamamlandı. Eskişehir, İzmir ve Ankara’da 
gerçekleştirilen toplantılara, ilin önde gelen 
sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ’ler...

BİLGEİŞ PROJESİ İNGİLTERE 
ÇALIŞMA ZİYARETİ

BİLGEİŞ Projesi kapsamında, e-öğrenme ve 
bilişim alanlarında öne çıkan iyi uygulama 
örneklerini incelemek üzere 12-18 Haziran 2016 
tarihleri arasında İngiltere’ye çalışma ziyareti 
düzenlendi. Ziyarete ODTÜ Proje Koordinasyon 
Ekibi, Teknik Destek Ekibi ve paydaş kuruluşlar 
olan Ankara Sanayi Odası (ASO), Ankara Ticaret 
Odası (ATO), İzmir Yaşar Üniversitesi Sürekli...

Nurten Deliktaş Önel – Ankara Ticaret Odası (ATO) Kurumsal Danışmanlık ve Medya İlişkileri Direktörü 

Beş gün boyunca devam eden bu çalışma ziyaretinde The Open University, FutureLearn, Techstars’ta gerçekleştirilen toplantılarda açık eğitim sistemleri ve 
yararları konularında iyi uygulama örneklerini inceleme fırsatı bulduk. Uluslararası eğitim firmalarından yönetici ve yatırımcıları bir araya getiren EdTechXEurope 
zirvesine katılmak da eğitim teknolojilerinin ulaştığı aşamayı görmek açısından anlamlı bir deneyim oldu. Beş gün boyunca devam eden bu çalışma ziyareti 
hayat boyu öğrenmenin nasıl başarıyla yürütüleceği konusunda (bu eğitimlerden faydalanacak kitlenin bir temsilcisi olarak) yararlı bilgiler edinmemi sağladı.  Tüm 
katılımcıların uyum içerisinde tamamladığı bu çalışma ziyaretinin başarısında proje asistanı Müge Çamlıca’nın gayretli çalışmasının rolü büyük oldu.

Projeyi düşünenden yazana, uygulayana kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyor, projenin Ankara başta olmak üzere örgün eğitimden yeterince yararlanamayan 
ya da yeterli bulamayan herkese yeni ufuklar açmasını diliyorum.

BİLGEİŞ PROJESİ İNGİLTERE ÇALIŞMA ZİYARETİ

BİLGEİŞ EKİBİ TÜSEM GENEL 
KURUL TOPLANTISI’NDA 
TANITIM STANDI AÇTI 

İşçi ve İşverenlerin Kapasitelerinin Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla Geliştirilmesi Projesi

BİLİŞİM İLE GELİŞEN İŞ DÜNYASI
EYLÜL 2016

E-BÜLTEN

BİLGEİŞ Projesi Teknik Destek Ekibi, 13-14 Mayıs 
tarihlerinde İzmir Ekonomi Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi’nde (EKOSEM) gerçekleşen 11. 
Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri 
Konseyi  (TÜSEM) Genel Kurul Toplantısı’na 
katıldı.

BİLGEİŞ Projesi kapsamında, e-öğrenme ve bilişim alanlarında öne çıkan iyi uygulama 
örneklerini incelemek üzere 12-18 Haziran 2016 tarihleri arasında İngiltere’ye çalışma 
ziyareti düzenlendi. Ziyarete ODTÜ Proje Koordinasyon Ekibi, Teknik Destek Ekibi ve 
paydaş kuruluşlar olan Ankara Sanayi Odası (ASO), Ankara Ticaret Odası (ATO), İzmir 
Yaşar Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkiye Bilişim Vakfı’nın temsilcileri katıldı.

PAYDAŞ TEMSİLCİLERİNİN ZİYARETE 
İLİŞKİN GÖRÜŞLERİ 

Doç. Dr. Sabah Balta – Yaşar Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi (YÜSEM) Direktörü

Bu ziyaret ile projeler kapsamında gerçekleştirilen 
çalışma ziyaretlerinin yararlı ve etkili faaliyetler 
olduğunu bizzat deneyimlemiş oldum. Beş 
gün boyunca hemen her gün farklı bir bilimsel 
etkinliğe katılmak, konuya odaklanmamı sağladı 
ve yeni fikirler geliştirmemde etkili oldu. Çağın 
öğrenme teknikleri ve gelecekteki öğrenme 
araçları hakkında ileri bir görüş deneyimi 
edindim. Gördüğüm yeni öğrenme aracı ve 
yöntemlerinin,  yükseköğretim kurumları ve 
Hayat Boyu Öğrenme çalışmaları kapsamında 
kullanılmasının ülkemize rekabet avantajı 
sağlayacağına dair düşüncelerim güçlendi. 
Çalışma ziyareti, bilimsel katkısının yanı sıra, 
sosyal bütünleşme için de güzel bir fırsat oldu. 
Ekip olmak için her bir üyenin çabası ve isteğinin 
ne denli önemli olduğunun bir kez daha farkına 
vardım. Hem entelektüel anlamda hem de sosyal 
yönüyle katılımcıyı zenginleştiren geliştiren bir 
çalışma olduğuna inanıyorum. Proje ekibine ve 
ziyaret organizasyonuna katkıda bulunanlara 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Dr. Aydın KOLAT – Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) 
Ankara Temsilcisi

BİLGEİŞ projesi kapsamında yaptığımız 
bir haftalık çalışma ziyareti genel bilgi ve 
deneyimlerimizin geliştirilmesi açısından oldukça 
verimli geçti. The Open University’deki sunuları 
izledikten sonra Türkiye’de geliştirilen uzaktan 
eğitim içeriklerinin, İngiltere’deki örneklere göre 
daha gelişmiş olduğunu gözlemledik.  EdTechX 
konferansındaki paneller ve sunularla, uzaktan 
eğitimin dünyada geldiği son noktayı değişik 
açılardan inceleme fırsatı yakaladık. Özetle, tüm 
katılımcıların uyum içinde ve ciddiyetle katılım 
sağladığı çalışmalar gerçekleştirildi ve genel 
bilgi seviyemiz artmış oldu. 

Nilay ŞAHİN - Ankara Sanayi Odası (ASO) 
Araştırma ve Yönlendirme Müdürlüğü

Çalışma ziyareti, Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
ile ilgili konularda,  çevrimiçi eğitim altyapısını 
geliştirmek, iş piyasası için yazılım ve izlence 
geliştirmede farklı yöntemler uygulamak 
ve interaktif eğitimlerin yer aldığı çevrimiçi 
platformlar oluşturmak üzerine iyi uygulamaların 
yerinde görülmesi açısından faydalı oldu. Bir 
yandan The Open University, FutureLearn 
gibi kurumları yerinde ziyaret edip, yürüttükleri 
çalışmalar hakkında doğrudan bilgi edinme 
imkânı bulduk, bir yandan da EdTechXEurope 
2016 Konferansına bizzat katılım sağlayarak 
son dönemde bu alanda yürütülmekte olan 
çalışmalar hakkında bilgi aldık. Ayrıca, ziyaret 
süresince proje uygulayıcıları ve paydaşların 
birebir iletişim kurmuş olmaları, Proje ve 
paydaşlar arasında etkin bir iletişim ağının 
kurulmasını da desteklemiş oldu. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. 

BİLGEİŞ EKİBİ TÜSEM GENEL KURUL TOPLANTISI’NDA 
TANITIM STANDI AÇTI 

BİLGEİŞ PROJESİ ÜNİVERSİTE – İŞ DÜNYASI İŞBİRLİĞİ 
TOPLANTILARININ İLK TURU TAMAMLANDI 

BİLGEİŞ Projesi Teknik Destek Ekibi, 13-14 Mayıs tarihlerinde 
İzmir Ekonomi Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde (EKOSEM) 
gerçekleşen 11.Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri 
Konseyi (TÜSEM) Genel Kurul Toplantısı’na katıldı. Etkinlik 
esnasında tanıtım standı açan teknik destek ekibi, BİLGEİŞ Projesi 
kapsamında üretilen promosyon materyallerini katılımcılara dağıttı 
ve projeyle ilgili soruları cevapladı.

BİLGEİŞ projesi kapsamında düzenlenen Üniversite - İş Dünyası işbirliği toplantılarının ilk turu tamamlandı. Eskişehir, İzmir ve 
Ankara’da gerçekleştirilen toplantılara, ilin önde gelen sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ’ler, Ticaret ve Sanayi Odaları’nın 
temsilcileri, üniversite temsilcileri ve ilgili kesimler davet edildi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof Dr. F.N. Can Muğan, TÜSEM Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Eser Sözmen Yıldırım ve EKOSEM Müdürü Doç. Dr. Nesrin Oruç 
Ertürk’ün açılış konuşmaları ile başlayan toplantıya Türkiye’nin 50 üniversitesinden 
yaklaşık 100 temsilci katıldı. 

Etkinlik esnasında katılımcılar BİLGEİŞ Standı ile yakından ilgilenerek Proje ile ilgili 
bilgi aldılar. TÜSEM Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Rıza Gürbüz, BİLGEİŞ ekibine 
katılımları için teşekkür ederek Proje faaliyetlerine destek sağlamaya devam 
edeceklerini belirtti.

Toplantılar ile üniversite ve iş dünyası temsilcilerinin ilişkilerinin geliştirilmesi, hedef 
grupların Bilgi ve İletişim Teknolojileri kapsamında bilgi seviyelerinin artırılması, 
Üniversite - İş Dünyası işbirliğine ilişkin iyi uygulama örneklerinin paylaşılması 
ve BİLGEİŞ Projesi kapsamında geliştirilen çevrimiçi eğitim portalinin tanıtılması 
amaçlandı. 

ODTÜ ve BİLGEİŞ projesi temsilcilerinin açılış konuşmalarıyla başlayan toplantılar, 
çeşitli başlıklarda düzenlenen oturumlarla devam etti. Oturumlar kapsamında 
Üniversite - İş Dünyası iş birliği akademik bakış açısı ile değerlendirilirken, 
paydaşlar arasında yeni iş birliği fırsatları oluşturulması ve bilgi alışverişinin 

artırılması teşvik edildi. Bilgi ve İletişim Teknolojileri,  inovasyon, değişim gibi 
başlıklarda gerçekleştirilen sunumların ardından, paydaş işbirliklerine dair iyi 
uygulama örnekleri katılımcılarla paylaşıldı.  

Buna ek olarak, yenilikçi fikirlerini eyleme dönüştüren, iş modellerine Bilgi ve 
İletişim Teknolojilerini dâhil ederek verimliliklerini artıran yerel girişimcilerin başarı 
hikâyeleri paylaşıldı. Kapanış oturumunda ise Nesnelerin İnterneti, Endüstri 4.0, 
Bulut Bilişim, Veri Güvenliği gibi başlıklar altında Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin 
geleceği konuşuldu. 
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THE OPEN UNIVERSITY

Çalışma Ziyareti kapsamında ilk durak Milton Keynes’te bulunan The Open University oldu. Ziyaret ekibi 
burada Açık Medya Birimi Kıdemli Yapımcıları Hannah Gore ve Anna Page, Açık Medya Birimi Direktörü 
Andrew Law, Ücretsiz Eğitim Birimi Direktörü Patrina Law ve Eğitim ve Dil Çalışmaları Fakültesi Komisyon 
Üyesi Gillian Çağlayan ile bir araya geldi. 

Uzmanların sunumlarını dinleyen ziyaret ekibi, The Open University bünyesinde sağlanan eğitim programları, 
farklı ücretsiz çevrim içi öğrenme biçimleri, etkileşimli ders materyalleri ve çalışma disiplinlerine ilişkin örnekleri 
inceledi. Soru cevap bölümünde ise derslerin nasıl hazırlandığı, başlıklarının ne şekilde belirlendiği, maliyetleri 
ve zamanlamaları gibi pek çok konuda bilgi alındı.

FUTURELEARN

Ziyaret ekibinin bir sonraki durağı The Open University bünyesinde birçok üniversitenin bir araya gelerek 
oluşturduğu bir e-öğrenme platformu olan FutureLearn oldu. Ziyarette, İçerik Geliştirme Birimi Başkanı Nigel 
Smith;  FutureLearn’ün işleyiş biçimi, derslerin standardizasyonu, sertifikasyon süreçleri ve üniversiteler 
arasında kurdukları iletişim hakkında bilgi verdi. Ziyaret ekibi ise BİLGEİŞ Projesi’nin tanıtımını gerçekleştirdi 
ve yakın gelecekte KOBİ’lere sunulacak derslere ilişkin bilgi verdi.  

TECHSTARS
Ekibin bir diğer ziyareti ise teknoloji alanındaki fikirlerini hayata geçirmek isteyen girişimcilere destek olmak 
amacıyla kurulan TechStars şirketine gerçekleşti. Burada Program Yöneticisi Marco Srsan ile bir araya gelen 
BİLGEİŞ ekibi TechStars’ın işleyişiyle ilgili bilgi aldı. 

EDTECHX EUROPE ZİRVESİ

Ziyaretin önemli duraklarından biri de uluslararası eğitim firmalarını ve yatırımcıları buluşturan EdTechXEurope 
zirvesi oldu. BİLGEİŞ ekibi, dünyanın dört bir yanından 800’ü aşkın katılımcıyı ağırlayan bu zirve kapsamındaki 
değişik oturumlara katılarak eğitim teknolojileri alanındaki yenilikleri yakından izleme şansı buldu. 

Pek çok açıdan verimli geçen ziyaret 18 Haziran tarihinde sona erdi. 

Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
26 Mayıs 2016

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) 
31 Mayıs 2016

Ankara Sanayi Odası (ASO) 
2 Haziran 2016

Konuşmacılar:

• ODTÜ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi, Prof. Dr. 
Kürşat Çağıltay

• Anadolu Üniversitesi AR-GE İnovasyon 
Koordinasyon Birimi Genel Koordinatörü, 
Mehmet Hakan Dağ 

• Eskişehir Ticaret Odası Genel Sekreter 
Yardımcısı, Arda Genç 

• Osmangazi Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi Müdürü, Prof. Dr. Şenol 
Erdoğmuş 

• Enocta Genel Müdür Yardımcısı, Emre 
Tok

Konuşmacılar:

• Yaşar Üniversitesi Rektör Yardımcısı, 
Prof. Dr. Levent Kandiller 

• Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi, Doç. 
Dr. Engin Özgül 

• Cici Meze İnovasyon Yöneticisi, 
Buğrahan Akçay 

• Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi, Prof. Dr. Cüneyt Temiz 

Konuşmacılar: 

• BİLGEİŞ Teknik Destek Projesi Takım 
Lideri, Sonja Priscan

• Çukurova Üniversitesi, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Başkanı, Dr. A. 
Hamit Serbest 

• Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi, Prof. Dr. A. Özgür Yılmaz 

• Kama Otomotiv İş Geliştirme Yöneticisi, 
Emre Kaleciklioğlu 

• Enocta Genel Müdür Yardımcısı, Emre 
Tok 

www.bilgeis.net


